мит, як це було зроблено роком раніше для львівських міщан

Коп.: MK, 21, k.344.
Опубл.: РЕА, ІІІ, с.71-72.
Регест: MRPS, ІІІ, №2611.

lexander Dei gracia rex Polonie, [magnus dux Lithvanie, Russie Prussieque, dominus et 
heres]1. Universis et singulis, pallatinis, castellanis, capitaneis, tenutariis, burgrabiis, ter-
rigenis, theloneatoribus, civitatum et oppidorum consulibus ceterisque subditis nostris 
cuiuscunque status et condicionis existentibus ubique in regno nostro constitutis, presentibus 
requirentibus sincere et fidelibus nostris dilectis graciam regiam. Magnifici, generosi, nobilis 

et circumspecti sincere et fideles nostri dilecti, quoniam in convencione generali anno proxime pret-
erito in Radom celebrata universos et singulos cives et incolas civitalis nostre Leopoliensis propter 
ipsius civitatis in confiniis hostilibus consistentes fortificacionem, quam pro salute conservacioneque 
reipublice regni nostri faciunt et prosequuntur a solucione theloneorum navigiorum, aggeralium et 
pontalium nostrorum regalium, quam a rebus et mercibus ipsorum nobis successoribusque nostris 
erant impensuri ad intercessionem prelatorum et baronum regni nostri consiliariorum nobiscum tunc2  

401Привілеї єврейської громади

existencium, perpetuo libertavimus et eximimus, prout id per literas nostras prefate civitati datas 
universitati vestre innotuimus, verum cum Iudei Leopolienses cum Сristianis et aliorum rituum per-
sonis illuc commorantibus equaliter civilia ferunt onera sumptusque pares ad reformacionem civilem 
tribuunt et impendunt, merito eadem libertate cum coincolis sunt potituri. Itaque ut libertas per nos 
concessa ad executionem quo ad Iudeos ipsos ponatur effectualem, vobis mandamus quatenus a modo 
et deinceps futuris temporibus perpetuis Iudeos Leopolienses prefatos in predicta libertate a solvendis 
theloneis aggeralibus, navigiis et pontalibus per nos concessa plene conserventur theloneaque navigia, 
aggeralia et pontalia a curribus, bobus, mercibus et rebus eorum quibuscunque cuiuscunque generis 
speciey vel materiey existentibus non recipiatis neque exigatis sic, ut istud civibus et aliis civitatem 
incolentibus facere consuevistis3. Datum in conventione generali Lublinensi die dominico in crastino 
sancti Valentini, anno Domini 1506.

1 Немає у копії МК, опубліковано за РЕА.
2 Написано збоку рядка замість закресленого: hinc.
3 Фрагмент “sic, ut istud civibus et aliis civitatem incolentibus facere consuevistis” дописано іншою 

рукою збоку, поряд з текстом замість трьох ретельно викреслених рядків.